19-2017 del 25/07/2017, relativa al S.A.L. n. 1 FINALE dei Lavori ed al
S.A.L. n. 1 FINALE delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione, per l’importo di € 91.153,33
oltre IVA di Legge al 22% pari ad € 20.053,73 per un totale complessivo pari ad € 111.207,06
(centoundicimiladuecentosette/06);

5)DI LIQUIDARE al geometra Fiastrelli Ezio - C.F. FSTZEI77D09E783T la fattura n. 2-PA del
30/05/2017, relativa al S.A.L. n. 1 FINALE delle Somme a Disposizione dell’Amministrazione, per
l’importo di € 1.040,00 oltre IVA di Legge al 22% pari ad € 228,80 per un totale complessivo pari ad
€ 1.268,80  (milleduecentosessantotto/80) dando atto che per questa fattura è già stato emesso
atto di liquidazione n. 234 (R.G. 343) del 21/07/2017;

6)DI LIQUIDARE al geologo Tombolini Fabrizio - C.F. TMBFRZ63C13L191L la fattura n. 6-E del
04/10/2017, relativa al S.A.L. n. 1 FINALE delle Somme a Disposizione dell’Amministrazione, per
l’importo di € 8.032,79 oltre IVA di Legge al 22% pari ad € 1.767,21 per un totale complessivo pari
ad € 9.800,00 (novemilaottocento/00);

7)DI LIQUIDARE all’ing. Ottavi Francesco - C.F. TTVFNC83H24L191K la fattura n. 3-17 del
05/10/2017, relativa al S.A.L. n. 1 FINALE delle Somme a Disposizione dell’Amministrazione, per
l’importo di € 11.065,57 oltre IVA di Legge al 22% pari ad € 2.434,43 per un totale complessivo pari
ad € 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00);

8)DI LIQUIDARE all’Impresa affidataria delle opere aggiuntive EDIL 2001 SNC DI BORRONI FABIO
E BRAVI - C.F. 00390380434 la fattura n. 20-2017 del 04/10/2017, relativa al S.A.L. n. 1 FINALE
delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione, per l’importo di € 33.198,67 oltre IVA di Legge
al 22% pari ad € 7.303,71 per un totale complessivo pari ad € 40.502,38
(quarantamilacinquecentodue/38);

9) DI IMPEGNARE l’importo di € 3.691,76 al capitolo 2847/1 del Bilancio comunale quali competenze
di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

10) DI LIQUIDARE l’importo di € 3.691,76 quali competenze di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e

[...]

11) DI LIQUIDARE l’importo di € 30,00 quali spese di gara da versare all’ANAC mediante bonifico
bancario con le coordinate già comunicate;

12) DI  AUTORIZZARE il Settore Ragioneria ad emettere i mandati di pagamento per il saldo delle
fatture sopra indicate per l’importo complessivo pari ad € 180.000,00;

13) DI IMPUTARE la spesa di € 180.000,00 (centoottantamila/00) per € 24.568,80 al capitolo di
bilancio 2847/2 del corrente esercizio finanziario e per € 155.401,20 al Capitolo 2847/1 del corrente
esercizio finanziario;

14) DI APPROVARE il quadro economico di fine lavori delle opere di  MESSA IN SICUREZZA E